ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2023 № 9

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений
в Перечень должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования «Город Новодвинск», финансовом управлении
муниципального образования «Город Новодвинск», замещение которых влечет
за собой обязанность муниципального служащего представлять представителю

нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный постановлением главы муниципального образования

«Город Новодвинск» от 01.03.2018 № 2

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования, руководствуясь статьями 24, 25, 40 Устава городского округа Архангельской
области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в  администрации

муниципального образования «Город Новодвинск», финансовом управлении муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  замещение  которых  влечет  за  собой  обязанность
муниципального  служащего  представлять  представителю  нанимателя  (работодателю)
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  утвержденный  постановлением  главы
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  01.03.2018  №  2  (в  редакции
постановлений  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  24.12.2019
№ 24, от 05.12.2022 № 24, от 27.12.2022 № 25), следующие изменения и дополнения:

а)в пункте 13 слова «в разделе 2 настоящего Перечня» заменить словами «в разделе 1
настоящего Перечня»;

б)дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1.Должности помощников (или советников)  главы муниципального образования

«Город Новодвинск» или его заместителей.»;
в)в  пункте  14.1  слова  «в  разделах  2  и  3  настоящего  Перечня»  заменить  словами

«в разделах 1 и 3 настоящего Перечня».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев